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AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİNE 
(İl Sağlık Müdürlüğü ) 

Bilindiği üzere Bakanlığımızca yürütülen Aile Hekimliği Sistemi Aralık 2010 itibarı 

ile hizmetin yaygınlaştırılması kapsamında tüm illerimize yaygınlaştırılmış olup hizmet 

kalitesi artırımı ve bilişim teknolojileri uygulamalarının iyileştirilmesi çalışmalarına devam 

edilmektedir. 25.05.2010 tarih ve 27591 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliği'nin 27 nci maddesi kayıtların şekli ve muhafazası 

hususunu düzenlemiş olup 4 numaralı fıkrasında belirtilen Aile hekimlerinin, lisans hakları 

Bakanlığa ait olan veya Bakanlıkça belirlenip ilan edilen standartlara haiz bir aile hekimliği 

bilgi sistemi yazılımı kullanmaları gerekmektedir. 

Aile Hekimliği Sistemi pilot uygulamasının başladığı 2006 yılından itibaren 

Bakanlığımızca bir yazılım geliştirilmiş ve bu yazılım ücretsiz olarak tüm Aile Hekimlerinin 

kullanımına sunulmuştur. Ancak Aile Hekimliği Sisteminin Ülke çapında yaygınlaşması, 

AHBS yazılımı yapan 33 firmanın bakım ve destek hizmetlerini yeterince veriyor olmaları ve 

yazılımlarının Bakanlığımızın Minimum Veri Setlerine Uyumluluğunu da sağlamaları 

nedeniyle Bakanlığımızca geliştirilen yazılımın kullanım oranı düşmüştür. Bu nedenle 

Bakanlığımız yazılımının birim maliyetlerinde de artış ortaya çıkmıştır. 

Bu itibarla piyasa koşullarının oluştuğu da göz önünde bulundurularak 31.12.2011 

tarihinden itibaren Bakanlığımızca geliştirilen AHBS uygulamasının desteğinin verilmemesi> 

ve yeni bir yazılım geliştirilmemesi kararı 16.09,2011 Uırih-^13355 sayılı makam Onayı i l<^ 

alınmıştır." S AĞLıK M Ü D Ü R L Ü S Ü 
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Alınan karar gereğince Bakanlığımız sadece merkez web servisleri ile tüm sahadan 

veri toplayacaktır. Merkez web servislerinin yazılımı, bakımı ve geliştirilmesi şimdiye kadar 

olduğu gibi bundan sonrada Bakanlığımız tarafından yapılacaktır. Sahada Aile Hekimlerinin 

bizzat kullanacağı uygulamalar ise bu merkez web servislerine entegre olacaklardır. 

Buna göre Bakanlığımızın geliştirdiği AHBS saha uygulamasına 01.01.2012 

tarihinden itibaren teknik destek verilmeyeceği ve güncelleme yapılmayacağı için, Aile 

Hekimlerimizin piyasadan Bakanlığımız standartlarına uygun kendi yazılımlarını temin 

etmelerinin gerekli hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
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